MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

CAMPUS AVANÇADO BONFIM

Direção do Campus Avançado Bonfim

EDITAL 2/2023 - DICAB/IFRR

EDITAL Nº 02/2023/IFRR/CAMPUS AVANÇADO BONFIM

A DIRETORA EM EXERCÍCIO DO CAMPUS AVANÇADO BONFIM , nomeada pela Portaria nº
1.252/GAB/IFRR, de 01/08/2022, no uso de suas atribuições legais, considerando a Lei n.º 9.394/96, a
Lei n.º 12.711/12, o Decreto n.º 7.824/12, o Decreto n.º 3.298/99, o Decreto n.º 9.034, de 20 de abril de
2017, a Lei n.º 12.799/2013 e demais legislações aplicáveis ao tema, no uso de suas atribuições legais,
faz saber aos interessados que estão abertas as inscrições para o Processo Seletivo para
preenchimento de 50 (cinquenta) vagas para o Curso Técnico em Administração EaD na forma
subsequente com ingresso no primeiro semestre letivo de 2023.1.

LISTA DE ESPERA

1 Geonara Silva de Souza
2 Maria José da Silva Lima
3 Mazinho de Lima
4 Raimundo de Moura
5 Thalia Soares da Silva
6 Thalison Leite da Silva
7 Ana Keli Santana da Silva
8 Cleidiane Samuel de Souza
9 Alessandro Oliveira Cunha

10 Claudio da Silva Barbosa
11 Geolmir Melquior Messias
12 Vitoria Davi Martins
13 Ruíz Oscar Rodrigues de Lima
14 Maria das Dores Lima da Silva
15 Cleiton Cavalcante de Lima
16 Moyses Barbosa Lima Neto
17 Thays Suellen Felix
18 Camila Souza
19 Mainara Adrielly Souza da Silva
20 Simone Xavier Ferreira
21 Pedro Sousa Lima
22 Yana Ingrid Souza Lima
23 Luana Patrícia Souza Lima
24 Pâmela Silva Ferreira
25 Raynara Andrade de Lima
26 Erisleison Lucena André
27 Erik Starley Silva de Souza
28 Robson Ney da Silva de Lima
29 Duarte Goes Lacerda
30 Luziane da Silva

31 Marielle Silva dos Santos
32 Esperanza Izaguirre Meralla
33 Miller pereira lima
34 Jucinara Brasil
35 Bruno Alves da Silva

36 Juliana Melo de Oliveira

37 Rayane Carneiro de Lima
38 Gesleane Xavier Marques
39 Debora Eduarda Cavalcante de Lima
40 Gideone Xavier Marques
41 Jhony Pereira da Silva
42 Alanys Thays Carneiro de Lima
43 Ane Kelly Valcácio de Sousa
44 Taynara Farias Anastacio
45 Fernanda Caetano Simão
46 Josiele Thelma Rodrigues Cavalcante
47 Tainá Emanon Rodrigues Cavalcante
48 Andreia Pinho Dias
49 Mirlan Pereira da Silva
50 Silvia Joaquim Marques
51 Eduarda Emanuella Rodrigues Messias
52 Nelcieli Afonso Marques
53 Sabrina Campos
54 Caroline Xavier Thomas
55 Gizely Leite da Silva
56 Orvil Markie Xavier Thomas
57 Stênio de Souza Tupan

58 Ellen Naara Costa de Sousa
59 Sara de Souza Nascimento
60 Rozangela Valcácio de Souza
61 Marcos Alexandre Lima de Souza
62 Ana Carolaine da Silva Leverrier
63 Frankmar Marcelino Clementino de Lima
64 Jakellyne da Silva Oliveira
65 Laiessa Graziella Costa Lopes
66 Marcia jane Mateus Costa
67 Daniel Pereira Silva
68 José Wilson Francisco Dias
69 Joicyvânia King
70 Caio Alexandre Cavalcante dos Santos
71 Annie Camilly Rocha Esperante
72 Reideane da Silva André
73 Rosinara Lima de Souza
74 Rafael Souza da Silva
75 Frede Pinho Dias
76 Antonio Valdir Mariano da Costa
77 Deuvânia da Silva Lima
78 Jaisciane Dias Rodrigues
79 Geomar Lima Dias
80 Iraneide Francisco Dias
81 Igor Rian Silva Figueiredo

MARIA ELIANA LIMA DOS SANTOS

Diretora do Campus Avançado Bonfim

PORTARIA 1246/2022 - GAB/IFRR, de 01/08/2022

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Maria Eliana Lima dos SantosMaria Eliana Lima dos Santos, DIRETOR(A) - CD0003 - DICAB (CAB)DIRETOR(A) - CD0003 - DICAB (CAB), em 04/04/2023 16:17:01.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 04/04/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifrr.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

203710

7ec649b41b

	Documento assinado eletronicamente por: